ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09»  января  2018 г.

     № 09
с. Могочино

	О внесении изменений в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 25.12.2015 № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Ведение похозяйственного учета в Муниципальном образовании Могочинское сельское поселение на 2016 2018 г. г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 25.12.2015 № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Ведение похозяйственного учета в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение на 2016 г.» следующие изменения:

1.1. Объем и источник финансирования читать в следующей редакции:
Бюджет Муниципального образования Могочинское сельское поселение:
2016 год – 42,3 тыс. рублей;

2017 год – 6,0 тыс. рублей;

2018 год – 50,0 тыс. рублей;

1.2. Абзац 1 Раздела 4. Финансовое обеспечение реализации мероприятий Программы постановления читать в следующей редакции:

Средства на реализацию мероприятий Программы в размере 98,3 тыс. рублей предусмотреть в бюджете Муниципального образования Могочинское сельское поселение»

на 2016 год – 42,3 тыс. рублей;

на 2017 год – 6,0 тыс. рублей;

на 2018 год – 50,0 тыс. рублей;

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского

А.В. Детлукова

сельского поселения